
序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

113.12 上年度餘額 274,654

1 114.01 西德社區發展協會
老人營養餐食

-113年12月份
7,280 267,374

每人每餐

補助20元

2 114.01 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-113年12月份
3,520 263,854

每人每餐

補助20元

3 114.01 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-113年12月份
25,080 238,774

每人每餐

補助20元

4 114.03
南六企業股份有

限公司捐助
500,000 738,774

5 114.05 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年4月份
17,000 721,774

每人每餐

補助20元

6 114.06 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年5月份
17,000 704,774

每人每餐

補助20元

7 114.07 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年5月份
6,400 698,374

每人每餐

補助20元

8 114.07 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年4月份
3,520 694,854

每人每餐

補助20元

9 114.07 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年5月份
3,520 691,334

每人每餐

補助20元

10 114.07 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年6月份
3,040 688,294

每人每餐

補助20元

11 114.07 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年6月份
17,850 670,444

每人每餐

補助20元

12 114.08 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年7月份
3,240 667,204

每人每餐

補助20元

13 114.08 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年7月份
17,850 649,354

每人每餐

補助20元

14 114.09 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年8月份
17,000 632,354

每人每餐

補助20元

15 114.10 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年8月份
2,880 629,474

每人每餐

補助20元

16 114.10 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養餐食

-114年9月份
2,520 626,954

每人每餐

補助20元

17 114.10 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年9月份
17,000 609,954

每人每餐

補助20元

18 114.11 崇德社區發展協會 敬老活動 15,000 594,954

19 114.11 鹿埔社區發展協會 敬老活動 15,000 579,954

20 114.11 三和社區發展協會 敬老活動 15,000 564,954

21 114.11 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年10月
17,000 547,954

每人每餐

補助20元

22 114.11 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養午餐

-114年10月
2,720 545,234

每人每餐

補助20元

23 114.11 大同社區發展協會 敬老活動 15,000 530,234

24 114.11 新興社區發展協會 敬老活動 15,000 515,234

25 114.11 田寮社區發展協會 敬老活動 15,000 500,234

26 114.11 古亭社區發展協會 敬老活動 15,000 485,234

27 114.11 西德社區發展協會 敬老活動 15,000 470,234

28 114.11 七星社區發展協會 敬老活動 15,000 455,234

29 114.11 南安社區發展協會 敬老活動 15,000 440,234

30 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會 敬老活動 15,000 425,234

114年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表



序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

114年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

31 114.12 社團法人高雄市田寮老人福利協進會 敬老活動 15,000 410,234

32 114.12 社團法人高雄市田寮老人福利協進會
老人營養午餐

-114年11月
2,380 407,854

每人每餐

補助20元

33 114.12 崇德社區發展協會
老人營養餐食

-114年11月
16,150 391,704

每人每餐

補助20元

34 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年6月
4,320 387,384

每人每餐

補助20元

35 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年7月
4,860 382,524

每人每餐

補助20元

36 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年8月
4,860 377,664

每人每餐

補助20元

37 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年9月
4,320 373,344

每人每餐

補助20元

38 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年10月
5,400 367,944

每人每餐

補助20元

39 114.12 社團法人高雄市田寮區山城農村發展協進會
老人營養餐食

-114年11月
4,320 363,624

每人每餐

補助20元

合計 411,030
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1 114.05 黃楷婷捐助 55,500 55,500

2 114.06 南安社區發展協會
修復籃球架與購

置桌球檯
55,500 0

114.09 黃楷婷捐助 70,200 70,200

合計 55,500
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1 114.08 陳懿如捐助 36,000 36,000

2 114.11 朱○勳 急難救助 10,000 26,000

合計 10,000

序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

1 114.09
高雄關帝廟永安

堂捐助
50,000 50,000

合計 0

備註：依據高雄市田寮區老人營養午餐暨敬老活動補助計畫辦理。
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